[image: image1.png]Faculdade

de Musica
" do Espirito Santo
"MAURICIO DE OLIVEIRA =,

Criada pela Lei n.° 806 de 07/05/54, regulamentada pelo GOVERNO DO ESTADO
Decreto n.° 058 de 02/06/70 e Alterada pela Lei n.° 281 de 18/03/2004 DO ESPIRITO SANTO

Secretaria da Educagdo

	NOME DO SOLICITANTE:
	     

	E-MAIL:
	     

	NOME DO BENEFICIÁRIO:
	     

	CARGO:
	     

	CPF DO BENEFICIÁRIO:
	     

	TÍTULO DA SOLICITAÇÃO:
	     

	ÓRGÃO/SETOR:
	     

	MOTIVO DA VIAGEM:

IDA:
	Origem/Destino:
	      X      

	Data:
	     

	Horário de Chegada no Destino:
	Até:       horas

	Bagagem despachada:
	( ) Sim     ( ) Não

	Portaria SEGER Nº 10-R/2008, artigo 2º, inciso I, II e III sejam admitidos somente quando o afastamento se der por mais de 2 (dois) pernoites fora da sede, limitado a uma peça por pessoa, observadas as restrições de peso ou volume impostas pelas companhias aéreas. Além disso, os gastos com bagagem despachada somente serão admitidos no momento da aquisição do bilhete aéreo.

VOLTA:
	Origem/Destino:
	      X      

	Data:
	     

	Horário de saída da Origem:
	A partir de:       horas

	Bagagem despachada:
	( ) Sim     ( ) Não

	Portaria SEGER Nº 10-R/2008, artigo 2º, inciso I, II e III sejam admitidos somente quando o afastamento se der por mais de 2 (dois) pernoites fora da sede, limitado a uma peça por pessoa, observadas as restrições de peso ou volume impostas pelas companhias aéreas. Além disso, os gastos com bagagem despachada somente serão admitidos no momento da aquisição do bilhete aéreo.

Atenciosamente,

Em, 22/05/2019 FORMTEXT

03/04/2018

_______________________________________
Assinatura